令和２年１１月３０日

お客さま 各位

飯田信用金庫

SMS（ショートメッセージサービス）の配信について

飯田信用金庫では、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話番号を宛先として短いメッセージを

送信する SMS（ショートメッセージサービス）を活用した商品およびサービスのご案内を行ってお

り、下記のとおりキャンペーン特典の進呈メッセージを送信いたしましたのでご案内いたします。

記

 送信日

・令和２年１１月３０日（月）

 送信内容

・無通帳口座キャンペーン特典の進呈メッセージ

・資産形成応援キャンペーン特典の進呈メッセージ

（※各キャンペーンの内容につきましては、お客さまサービス係または営業店窓口までお問い合わせください。）

 送信先

・１０月末日時点で上記キャンペーンに該当したお客さま

 送信元番号

お客さまが契約されている携帯電話会社 SMS 受信時に表示される電話番号

docomo・au・楽天モバイル ０２６５－２２－４３２１

ソフトバンク ００３２０６９０００

※上記のキャリア以外の端末をご利用のお客さまは、ご利用の通信回線会社の電話番号が表示さ

れます。（例：LINE モバイルでソフトバンク回線を利用している場合は、0032069000 が表示されます。）

 ご注意事項

・当金庫が配信する SMS では、上記の決められた電話番号以外からは配信いたしません。

・当金庫が配信する SMS では、ログイン情報やパスワード、キャッシュカードの暗証番号等をご

入力いただくことはございません。

（※今回は、特典の受取時に携帯電話番号の入力手続きがあります。）

・SMS 配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きをお願いします。

・配信する SMS に対して、返信できませんのでご留意ください。

・リンク先からのデータ通信料はお客さまの負担となります。

※迷惑メール（フィッシング等）にはご注意ください。

 お問い合わせ先

飯田信用金庫 お客さまサービス係 ０１２０－８０５－１２３（フリーダイヤル）

受付時間：土日祝日を除く９:００～１７:００
以 上